
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.04.2024 08:21

Plavecká čepice Spokey Lycras JR GIRL

Cena: 79,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: K942160
Výrobce: Spokey
Kategorie: Plavecké čepice junior

Plavecká čepice Spokey Lycras JR GIRL
Vyrobena ze spandexu, díky čemuž se snadno nasazuje i sundává a netahá vlasy.

- chrání vlasy před chlorovanou vodou
- je pružná a nestlačuje hlavu

Pravidelné plavání je jeden ze způsobu, jak shodit přebytečné kilogramy, zpevnit celé tělo, zlepšit svou fyzickou kondici a hlavně, je to skvělá zábava! Plavání je také
ideální pro ty, kteří bojují s vadami držení těla, nebo jako forma rehabilitace po úrazu. Je to jedna z nejlepších fyzických aktivit pro děti. Nezbytnou součástí vybavení
každého plavce je kromě plavek i plavecká čepice, která chrání vlasy před namočením do vody, a zároveň je chrání před škodlivými účinky chlóru. A navíc, umožňuje
zachovat aerodynamickou siluetu plavce, která je nesmírně důležitá během rychlého plavání.

Textilní plavecká čepice Spokey LYCRAS JR je vyrobena ze spandexu, který zaručuje snadné nasazování a sundávání čepice bez nepříjemného "tahání" vlasů. Čepice
je měkká a pružná, díky čemuž nestlačuje hlavu. Po použití ji stačí pouze opláchnout pod tekoucí vodou a osušit. Díky tomu si udržíte čepici v dobrém stavu po
dlouhou dobu!

- materiál: spandex
- doporučena pro děti ve věku 4-10 let


